Chęciny, dnia 17.12.2019 r.
Znak sprawy: ZP-1673-2019-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Zamawiający informuje że:

· Modyfikuje formularz cenowy. Nowy, zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku pod nazwą ZP-1673-2019-2 Załącznik nr 2 Formularz cenowy – zmodyfikowany,

Pytanie nr 1
Poz. 4. Jaki rodzaj baterii Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o baterie umywalkowe bezdotykowe na fotokomórkę, czy może o baterie umywalkowe stojące z uchwytem lekarskim?

Odpowiedź:  Bateria umywalkowa bezdotykowa na fotokomórkę
Pytanie nr 2

Poz. 16. Czy Zamawiający ma na myśli kabinę natryskową narożną półokrągłą czy kwadratową? Czy kabina ma być w komplecie z brodzikiem zintegrowanym z obudową czy bez brodzika?

Odpowiedź:  Kabina prysznicowa 90x90 narożna półokrągła. 
Pytanie nr 3

Poz. 17 – 21, 24 – 32, 42, 45, 46, 59, 61, 87, 88, 144, 145.  W związku z tym, że większość producentów ze względu na lepsze właściwości fizyko – chemiczne produkuje kształtki kanalizacyjne z tworzywa PP a nie z PCV, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek kanalizacyjnych z tworzywa PP ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza kształtki kanalizacyjne z PP

 Pytanie nr 4
Poz. 33. Jakie uszczelki i ile sztuk ma wchodzić w skład 1 kompletu? Czy chodzi o uszczelki do reduktorów tlenowych do gazu?

Odpowiedź:  Komplet 3 sztuki 6,3x2,4 mm, 6,3x2,4 mm, 9,66x1,78 mm

Pytanie nr 5

Poz. 37. Ile uszczelek i jakie mają wchodzić w skład kompletu do punktów PPI?

Odpowiedź:  Komplet 3 sztuki w wymiarach 8,3x2,4 mm, 14,0x1,5 mm, 11,3x2,4 mm
Pytanie nr 6

Poz. 38. Czy chodzi o kratkę ściekową fi 50 z rusztem z tworzywa?

Odpowiedź:  Kratka ściekowa fi 50 odpływ poziomy z rusztem stalowym wymiary 15x15 cm.
Pytanie nr 7

Poz. 42. Jaki łącznik Zamawiający ma na myśli? Proszę o podanie zastosowania łącznika oraz średnicy gwintu? W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego prosimy o dokładne sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla pozycję z formularza cenowego
Pytanie nr 8

Poz. 43. Czy chodzi o kolano żeliwne ocynkowane ½” gw/gw? Prosimy o sprecyzowanie Jaką kształtkę Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla pozycję z formularza cenowego
Pytanie nr 9

Poz. 44. Proszę o informację, czy chodzi o manometr standardowy radialny do wody z gwintem M20x1,5 ciśniene 0 – 0,6 MPa średnica tarczy fi 100? Jeśli nie to jaki? W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego prosimy o dokładne sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź:  Manometr standardowy radialny do wody M20x15 – 6 Bar fi100.
Pytanie nr 10

Poz. 65. Prosimy o poprawienie długości rury w opisie produktu, gdyż w nazwie asortymentu mowa jest o długości 350mm a w opisie wpisana jest długość 0,50 mb dodam że złącza harmonijkowe wykonywane są z materiału PP a nie ABS.

W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego prosimy o poprawienie opisu pozycji.

Odpowiedź:  Rura odpływowa elastyczna fi 110 do WC, przed  rozciągnięciem 26 cm po 57 cm.

Pytanie nr 11

Poz. 66. Prosimy o poprawienie długości rury w opisie produktu, gdyż w nazwie asortymentu mowa jest o długości 450 mm a w opisie wpisana jest długość 0,50 mb dodam że złącza harmonijkowe wykonywane są z materiału PP a nie z ABS. W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego prosimy o poprawienie opisu pozycji.

Odpowiedź:  Rura odpływowa elastyczna fi 110/400 mm

Pytanie nr 12

Poz. 73 - 77. Większość producentów produkuje syfony z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie syfonów wykonanych z tworzywa PP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza syfon z tworzywa PP.

Pytanie nr 13

Poz. 73. Czy chodzi o syfon fi 50 zwykły, czy czyszczony od góry?

Odpowiedź:  Syfon czyszczony od góry

Pytanie nr 14

Poz. 74. Czy chodzi o syfon tradycyjny butelkowy, czy może o syfon płaski kryty?

Odpowiedź:  Syfon płaski kryty.

Pytanie nr 15

Poz. 83. Śruby do mocowania sedesu mają wymiary 6x80 mm a nie fi 13. Prosimy o poprawienie opisu.

Odpowiedź:  Zestaw montażowy sedesu 6x80 mm – 1 kpl. (2 szt.)

Pytanie nr 16
Poz. 84. Śruby do mocowania umywalki mają wymiary M8x100 mm lub M10x140 mm 

a nie fi 17. Prosimy o poprawienie opisu.

Odpowiedź:  Komplet do mocowania umywalki M8x120 kołek fi 12.

Pytanie nr 17

Poz. 90. Czy Zamawiający ma na myśli sam drążek natryskowy z mydelniczką, czy kompletny natrysk – drążek ze słuchawką i wężem. Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź:  Uchwyt natryskowy z mydelniczką – bez słuchawki i węża prysznicowego
Pytanie nr 18

Poz. 95. Jaką uszczelkę Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o uszczelkę piankową montowaną między kompaktem stojącym a posadzką? Jeśli nie to jaką ? Prosimy o podanie zastosowania?

Odpowiedź:  Komplet naprawczy do kompaktu WC (uszczelka trapezowa + śruby z gumą) CERSANIT

Pytanie nr 19

Poz. 109. Czy Zamawiający ma na myśli wąż w podwójnym oplocie?

Odpowiedź:  Wąż prysznicowy 150 cm, podwójnie pleciony
Pytanie nr 20

Poz. 123. Zawory napełniające 3/8” do spłuczek ceramicznych i dolnopłuków wykonane są z tworzywa ABS a nie z mosiądzu. Prosimy o zmianę opisu materiału.

Odpowiedź:  Zawór napełniający 3/8 ‘’ WC

Pytanie nr 21

Poz. 127. Prosimy o podanie zastosowania zaworu redukcyjnego, przykładowego symbolu, numeru katalogowego, producenta.

Odpowiedź:  Zamawiający wykreśla pozycję z formularza cenowego
Pytanie nr 22

Poz. 129. Czy na pewno zlewozmywak ma być z ociekaczem? Podany wymiar 50 x 40 cm wskazuje na zlewozmywak pojedynczy nakładany ale bez ociekacza. Zlewozmywaki z ociekaczem mają wymiar 80x50 cm. Prosimy o sprecyzowanie o jaki zlewozmywak chodzi.

Odpowiedź:  Zlew z ociekaczem 80 x 50 cm

Pytanie nr 23

Poz. 136. W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego oraz dużym zróżnicowaniem cenowym poszczególnych kształtek prosimy o wyodrębnienie w oddzielnych pozycjach jakich kształtek Zamawiający oczekuje. 

Odpowiedź:  

- kolano PP fi 20 – 90 stopni – 30 szt
- kolano PP fi 20 – 45 stopni – 10 szt
- trójnik PP 20/20/20 – 20 szt
- kolano PP fi 20 nyplowe 90 stopni – 10 szt
- kolano PP fi 20 / 1/2 GW z wieszakiem – 10 szt
- mufa PP fi 20 – 10 szt
- złączka prosta 20 / ½ GW – 5 szt
- złączka prosta 20 / ¾ GW - 5 szt
Pytanie nr 24

Poz. 139. W związku z koniecznością wpisania numeru katalogowego oraz dużym zróżnicowaniem cenowym poszczególnych kształtek prosimy o wyodrębnienie w oddzielnych pozycjach jakich kształtek Zamawiający oczekuje. 

Odpowiedź:  

- kolano PP 25 90 stopni – 30 szt

- kolano PP 25 45 stopni – 20 szt

- trójnik PP 25 / 25 / 25 – 10 szt

- trójnik PP 25/20/25 – 10 szt

- kolano nyplowe 90 stopni – 10 szt

- mufa PP 25 – 10 szt

- złączka prosta 25 / ½ ‘’ GW – 4 szt

- złączka prosta 25 / ¾ ‘’ GW – 4 szt

- kolano 25 / ½ ‘’ GW z wieszakiem – 2 szt

Pytanie nr 25

Poz. 140. Czy chodzi o brodzik zintegrowany z obudową czy obudowa ma być zdejmowana? Czy brodzik ma być kwadratowy czy półokrągły. Jeśli obudowa zdejmowana to czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wysokości brodzika +/- 3cm?

Odpowiedź:  

Brodzik ze zintegrowaną zabudową 90x90x16 narożny półokrągły.





Specjalista ds. Zamówień Publicznych
                                                                       Anna Masternak
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